ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA
PEDAGÓGICA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2015. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02050.12.361.1006.2013 -
02050.12.361.2002.2015 - 02050.12.361.2002.2016 -  VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2015 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião
de Lagoa de Roça e: CT Nº 00066/2015 - 11.09.15 - FUTURA CONSULTORIA E
SERVIÇOS EIRELLI ME - R$ 50.000,00